附件3

精品课程（混合式课程）
申报书


	申报单位：
	                                    

	课程名称：
	                                    

	课程类型：
	□公共基础课 □专业基础课 □专业必修课
 □专业选修课 □其他

	所属专业大类：
	                                    

	所属专业二级类：
	                                    

	所属品牌专业
（专业基础课和专业核心课填写）：
	
                                    

	课程负责人：
	                                    

	申报日期：
	                                    







学科建设处 制
年   月


填 写 要 求

（一）本表用A4纸张双面打印填报，本表封面之上不得另加其他封面。
（二）本表填写内容必须属实，所在学院应严格审核，对所填内容的真实性负责。
（三）表格文本中外文名词第一次出现时，要写清全称和缩写，再次出现时可以使用缩写。
（四）如表格篇幅不够，可另附纸。

一、课程概况
	课程名称
	

	课程编码
（教务系统中的编码）
	

	开课年级
	

	面向专业
	

	混合式教学实施时间
	

	学    时
	总学时：       
线上学时：       
课堂学时：

	学    分
	

	先修课程名称
	

	后续课程名称
	

	主要教材
	书名、书号、作者、出版社、出版时间

	最近两期学生总人数
	

	课程基本情况（1.课程简介、授课对象、教学目标、课程评价及特色）




二、课程已有线上资源
	课程名称
	
	

	总学时
	
	总时长
	

	视
频
、
微
课
	序号
	专题标题
	时长
	主讲教师

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	
	9
	
	
	

	
	10
	
	
	

	
	11
	
	
	

	
	12
	
	
	

	
	13
	
	
	

	
	14
	
	
	

	
	15
	
	
	

	类别
	名称
	数量

	文本
	课程公告
	

	
	讲义或教材
	

	
	习题、作业
	

	
	试题
	

	
	其他
	

	互动交流
	话题、发帖数
	

	动画
	动画、虚拟实验
	


[bookmark: _GoBack]三、课程团队情况
	3.1课程负责人

	姓名
	
	性别
	
	年龄
	

	学历
	
	学位
	
	专业技术职务
	

	职称
	
	电话
	
	Email
	

	教学情况
	（近5年来在承担学校教学任务、开展教学科学研究、获得教学科研奖励方面的情况）

















	3.2 课程团队及分工

	姓名
	性别
	年龄
	职称
	在课程建设中承担的工作

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



四、课程建设与应用情况
	（本课程的建设发展历程，课程内容与资源应用情况，课程教学内容及组织实施情况，课程成绩评定方式，课程评价及改革成效等情况。）






五、建设规划
	5.1 拟使用或建设的线上课程资源情况



	5.2线上线下混合式教学改革基础条件

	5.3 改革思路（课程的持续建设计划、需要进一步解决的问题，改革方向和改进措施等）


	5.4 教学大纲（标注线上学习、课堂教学环节，明确学时比例）

	5.5课程设计（重点描述线上线下混合式教学模式下课堂教学的组织形式，课程思政建设计划，课程考核方式等，可附页）






















	5.6 预期教学成果

















六、评审意见
	学 院 课 程 建 设 指 导
委 员 会 意 见
	








主任委员：_____________________

年   月   日

	学 院 意 见
	








  （公章）
负责人签字：             年   月   日

	学 科 建 设 处 意 见
	







              （公章）
负责人签字：             年   月   日



1

